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z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich. 

 

         25 spotkanie członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich obecnej kadencji  

odbyło się w  salce Domu Kultury w Koźmicach Wielkich w dniu 8 kwietnia 

2013 r.  

         Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Na wstępie powitał 

zaproszonych gości. Sołtys sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej 

Koźmic Wielkich i stwierdził zdolność do podejmowania uchwał.  
           Posiedzenie było poświęcone organizacji III Dni Koźmic. Na zaproszenie 

sołtysa Kazimierza Windaka do siedziby Rady Sołeckiej w Koźmicach Wielkich 

przybyli przedstawiciele szkół, przedszkola, biblioteki, Koła Gospodyń 

Wiejskich, KS „Wilga”, UKS „Magnum”, Rady Sołeckiej i zaproszonych gości 

w sprawie organizacji III Dni Koźmic. Wszyscy zaproszeni wyrazili gotowość 

współpracy przy organizacji tego wydarzenia. Niezbędne prace przypisano 

określonym osobom. Wybrano koordynatorów. Prezes KS „Wilga” Wiesław 

Stachura przedstawił plan działań inwestycyjnych na terenie klubu do lipca b.r. 

Dla zwiększenia bezpieczeństwa uczestników imprezy  postanowiono zatrudnić 

ochroniarzy. 

          Dwudniową imprezę zaplanowano na obiektach KS „Wilga” w dniach 22 

i 23 czerwca 2013 r. W sobotę 22 VI 2013 r. odbędzie się m.in. sportowy piknik 

dla maluchów, turniej piłkarski przysiółków Koźmic, rodzinny turniej tenisa 

stołowego, konkursy sportowo rekreacyjne dla każdego. Z soboty na niedzielę 

odbędzie się plenerowa zabawa taneczna. W niedzielę od godz. 16 z godzinnym 

programem wystąpi młodzież koźmickiego gimnazjum a po niej zespół C K i T. 

Będzie konkurs zorganizowany przez Powiatową i Miejską Bibliotekę 

Publiczną. Nie zabraknie dmuchanych zamków, zjeżdżalni, kucyków,  bufetów 

obficie zaopatrzonych. Impreza odbędzie się niezależnie od warunków 

pogodowych.  

            Wyznaczono termin kolejnego zebrania organizatorów III Dni Koźmic 

na 13 maja 2013 r. o godz. 18 w lokalu Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich. 

           W związku z wakatem w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

„Wielicka Wieś” na przedstawiciela Koźmic Wielkich w tej organizacji 

wybrano jednogłośnie Annę Załęczny. 

 

 

                   

Koźmice Wielkie, dnia 8 kwietnia 2013 r.           Protokołował Jerzy Cholewa 

 

 


